
 
 

 

UCHWAŁANr XVII/242/25 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 30 października 2025 r. 

 w sprawie zmiany uchwały nr XII/145/19 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 
oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. – Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(t. j. – Dz. U. z 2025 r., poz. 285) 

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XII/145/19 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 30 września 2019 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
zmienionej: 

- uchwałą nr XXII/250/20 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 9 czerwca 2020 r., 

- uchwałą nr XXXIII/377/21 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 25 maja 2021 r., 

- uchwałą nr XXXVIII/425/21 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 27 września 2021 r., 

- uchwałą nr XL/454/21 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 30 listopada 2021 r., 

- uchwałą nr XLIX/560/22 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 27 września 2022 r., 

- uchwałą nr LI/584/22 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 29 listopada 2022 r., 

- uchwałą nr LX/684/23 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 3 października 2023 r., 

- uchwałą nr LXIV/735/24 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 20 lutego 2024 r., 

- uchwałą nr VIII/138/24 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 17 grudnia 2024 r., 

- uchwałą nr XI/164/25 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 25marca 2025 r., 

- uchwałą nr XVI/223/25 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 30września 2025 

zmienia się nazwę przystanku, zgodnie z poniższą tabelą: 

 Lp.  Stara nazwa  Nowa nazwa  Lokalizacja  Km drogi 
5. Rytel I (L) Rytel-Zarzecze (L) Droga krajowa 22 263 
6. Rytel I (P) Rytel-Zarzecze (P) Droga krajowa 22 263,3 
7. Rytel II (L) Rytel (L) Droga krajowa 22 264 
8. Rytel II (P) Rytel (P) Droga krajowa 22 264,2 

9. Kaliska Wybudowanie 
(L) Rytel-Kaliska (L) Droga krajowa 22 265,8 

10 Kaliska Wybudowanie Rytel-Kaliska (P) Droga krajowa 22 265,9 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 4132



(P) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Przemysław Biesek-
Talewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4132


	UCHWAŁA NR XVII/242/25 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	tir.  (1) w § 1
	tir.  (2) w § 1
	tir.  (3) w § 1
	tir.  (4) w § 1
	tir.  (5) w § 1
	tir.  (6) w § 1
	tir.  (7) w § 1
	tir.  (8) w § 1
	tir.  (9) w § 1
	tir.  (10) w § 1
	tir.  (11) w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-11-20T14:08:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




